
UCHWAŁA NR XLVI/215/10  

RADY GMINY OLEŚNICA  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica prowadzonych przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego dodaje się: 

1. W § 4, dodaje się ustęp 8, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 8. Miesięczną stawkę 

dotacji na jednego ucznia ustala się w oparciu o planowaną liczbę uczniów. Wypłata dotacji 

w każdym miesiącu ma charakter zaliczkowy a ostateczną kwotę należnej dotacji ustala się 

w oparciu o faktycznie poniesione wydatki bieżące.  

2. W § 4, dodaje się ustęp 9, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 9. Do dnia 31 marca 

następnego roku przekazane zostaje wyrównanie kwoty należnej za rok poprzedni – 

w przypadku niedopłaty dotacji, a nadpłacona dotacja zaliczona zostaje w poczet dotacji 

udzielanych w roku, w którym dokonano ostatecznego rozliczenia”.  

3. W § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 1. W celu prawidłowego rozliczenia 

otrzymanej dotacji dotowane niepubliczne przedszkole oraz niepubliczna inna forma 

wychowania przedszkolnego sporządza roczne rozliczenie przekazanej dotacji, wg wzoru 

stanowiącego załacznik nr 3 do uchwały.”  

4. W § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 2. Sporządzone roczne rozliczenie dotacji, 

o którym mowa w ust. 1 nalezy złożyć do Urzędu Gminy Oleśnica, w terminie do 31 stycznia 

następnego roku.”  

5. W § 5 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 4. W przypadku likwidacji 

lub zaprzestania działalności osoby fizycznej lub osoby prawnej innej niż jednostka samorządu 

terytorialnego prowadzącej niepubliczne przedszkole lub inną formę wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Oleśnica, dotacja podlega wstrzymaniu a rozliczenia należy 

dokonać w terminie jednego miesiąca od daty likwidacji lub zaprzestania działalności.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Aleksandra Sieruga 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/215/10 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 16 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie wykorzystanej dotacji z budzetu Gminy Oleśnica. 

ID: JCVPU-QYSRA-BWLQO-MXVCL-WKOZQ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/215/10  

RADY GMINY OLEŚNICA  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica prowadzonych przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego dodaje się: 

1. W § 4, dodaje się ustęp 8, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 8. Miesięczną stawkę 

dotacji na jednego ucznia ustala się w oparciu o planowaną liczbę uczniów. Wypłata dotacji 

w każdym miesiącu ma charakter zaliczkowy a ostateczną kwotę należnej dotacji ustala się 

w oparciu o faktycznie poniesione wydatki bieżące.  

2. W § 4, dodaje się ustęp 9, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 9. Do dnia 31 marca 

następnego roku przekazane zostaje wyrównanie kwoty należnej za rok poprzedni – 

w przypadku niedopłaty dotacji, a nadpłacona dotacja zaliczona zostaje w poczet dotacji 

udzielanych w roku, w którym dokonano ostatecznego rozliczenia”.  

3. W § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 1. W celu prawidłowego rozliczenia 

otrzymanej dotacji dotowane niepubliczne przedszkole oraz niepubliczna inna forma 

wychowania przedszkolnego sporządza roczne rozliczenie przekazanej dotacji, wg wzoru 

stanowiącego załacznik nr 3 do uchwały.”  

4. W § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 2. Sporządzone roczne rozliczenie dotacji, 

o którym mowa w ust. 1 nalezy złożyć do Urzędu Gminy Oleśnica, w terminie do 31 stycznia 

następnego roku.”  

5. W § 5 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 4. W przypadku likwidacji 

lub zaprzestania działalności osoby fizycznej lub osoby prawnej innej niż jednostka samorządu 

terytorialnego prowadzącej niepubliczne przedszkole lub inną formę wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Oleśnica, dotacja podlega wstrzymaniu a rozliczenia należy 

dokonać w terminie jednego miesiąca od daty likwidacji lub zaprzestania działalności.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Aleksandra Sieruga 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/215/10 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 16 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie wykorzystanej dotacji z budzetu Gminy Oleśnica. 

ID: JCVPU-QYSRA-BWLQO-MXVCL-WKOZQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/215/10  

RADY GMINY OLEŚNICA  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/199/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Oleśnica prowadzonych przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego dodaje się: 

1. W § 4, dodaje się ustęp 8, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 8. Miesięczną stawkę 

dotacji na jednego ucznia ustala się w oparciu o planowaną liczbę uczniów. Wypłata dotacji 

w każdym miesiącu ma charakter zaliczkowy a ostateczną kwotę należnej dotacji ustala się 

w oparciu o faktycznie poniesione wydatki bieżące.  

2. W § 4, dodaje się ustęp 9, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 9. Do dnia 31 marca 

następnego roku przekazane zostaje wyrównanie kwoty należnej za rok poprzedni – 

w przypadku niedopłaty dotacji, a nadpłacona dotacja zaliczona zostaje w poczet dotacji 

udzielanych w roku, w którym dokonano ostatecznego rozliczenia”.  

3. W § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 1. W celu prawidłowego rozliczenia 

otrzymanej dotacji dotowane niepubliczne przedszkole oraz niepubliczna inna forma 

wychowania przedszkolnego sporządza roczne rozliczenie przekazanej dotacji, wg wzoru 

stanowiącego załacznik nr 3 do uchwały.”  

4. W § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 2. Sporządzone roczne rozliczenie dotacji, 

o którym mowa w ust. 1 nalezy złożyć do Urzędu Gminy Oleśnica, w terminie do 31 stycznia 

następnego roku.”  

5. W § 5 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 4. W przypadku likwidacji 

lub zaprzestania działalności osoby fizycznej lub osoby prawnej innej niż jednostka samorządu 

terytorialnego prowadzącej niepubliczne przedszkole lub inną formę wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Oleśnica, dotacja podlega wstrzymaniu a rozliczenia należy 

dokonać w terminie jednego miesiąca od daty likwidacji lub zaprzestania działalności.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Aleksandra Sieruga 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/215/10 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 16 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie wykorzystanej dotacji z budzetu Gminy Oleśnica. 

ID: JCVPU-QYSRA-BWLQO-MXVCL-WKOZQ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka_K/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/961C8E4A-C947-43BC-A872-5DFE9375950D/Zalacznik3.doc

